СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

10 заседание 26 созыва

РЕШЕНИЕ № 1
20.05.2014

      пос. Амдерма
О добровольном выходе из состава избирательной комиссии МО «Поселок Амдерма» НАО (ИКМО) некоторых ее членов
  В связи с поступившими заявлениями о добровольном выходе из состава избирательной  комиссию  муниципального  образования  «Поселок  Амдерма» Ненецкого автономного  округа  (ИКМО) Сокольской Александры Павловны,  Маркова Сергея Ивановича,  Валитова Альберта Наильевича,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МО «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НАО   РЕШИЛ:

1. Заявления о добровольном выходе из состава избирательной  комиссию  муниципального  образования  «Поселок  Амдерма» Ненецкого автономного  округа  (ИКМО) Сокольской Александры Павловны,  Маркова Сергея Ивановича,  Валитова Альберта Наильевича,  удовлетворить.

2. Направить копию настоящего  Решение  в  избирательную  комиссию НАО и  избирательную комиссию  МО «Муниципальный  район  «Заполярный  район».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
 Глава МО «Поселок Амдерма» НАО                                           В. В. Чунихин

пос. Амдерма

20.05.2014
№ 1